
GENEL ÖZELLİKLER
General Features

Ürün Kodu   
Product Code

Işık Akısı  
Lumen
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NS-211060

NS-211075

NS-211100
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280x260x60

280x260x60

280x260x60

280x260x60

380x300x60

380x300x60

2,000

2,000

2,200

2,200

4,000

4,200

H1:3  -  H2:5

H1:4  -  H2:6

H1:5  -  H2:7

H1:6  -  H2:8

H1:8  -  H2:10

H1:10  -  H2:15

Gövde                Alüm�nyum enjeks�yon                                       Farklı RAL kodlarında elektrostat�k toz boya uygulaması      
Body                   Alum�n�um �nject�on                                            Electrostat�c powder coat�ng appl�cat�on �n d�fferent RAL codes.                 
Led                     >100.000 saat ömürlü ışık kaynağı                     Ac�l aydınlatma uygulaması            
Led                     >100.000 hour l�fe l�ght source                           Emergency l�ght�ng appl�cat�on
Cam                    4 mm Temperl� cam                                             DALİ ve 1-10V d�mleme uygulaması
Glass                  4 mm Tempered Glass                                        DALI and 1-10V d�mm�ng appl�cat�on
Ver�ml�l�k            > 0,90                                                                    İsteğe uygun renk sıcaklığı uygulaması. (2700 k - 4000 k - 6500 k)
Effic�ency           > 0,90                                                                    Opt�onal color temperature appl�cat�on.  (2700 k - 4000 k - 6500 k)
G�r�ş Ger�l�m�     220 V - 240 V / 50-60 Hz                                       Lens �le farklı ışık açısı uygulaması. (15 ° - 30 ° - 45 ° - 60 ° - 90 ° - 120 ° )
Input Voltage     220 V - 240 V / 50-60 Hz                                       D�fferent l�ght angle appl�cat�on w�th lens.  (15 ° - 30 ° - 45 ° - 60 ° - 90 ° - 120 ° )

Sürücü                Yüksek ver�ml�
Dr�ver                  H�gh effic�ency

6390

8520

1065010650

14200

21300

28400

C

B

A

SASTA

% 70

Enerj�
Tasarrufu

IP
66

Işık Ş�ddet� Dağılım Eğr�s�
L�ght D�str�but�on Curve

Tekn�k Ç�z�m
Techn�cal Draw�ng

Uygulama Alanları
Scope of appl�cat�on

* Cadde,Parklar  
Street,Parks 

* Fabr�kalar ve Depolar
Factor�es and Stores

* Petrol İstasyonları
Petrol Stat�ons

* Halı Saha
Astroturf P�tch

* Otopark
Car Park 

* Açık Alanlar 
Open Spaces
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